rum quinque mansorum nostra in uita in nobis retentis, post nostrum uero

obitum perpetuo halieat atque omnia ea possideat sine omni nostrorum

successorum contradictione uel molestatione. Notum itaque esse uolumus

omnibus sancte Dei ecclesie et nostris fidelibus tarn presentibus quam fu-

turis nos ecclesiam sancti Petri de Mantua per illos quinque mansos etc. "
\

Et insuper per alios quinque mansos sitos in curte de Canipitellis, ex quibus

etiam in possessionem illani mittere fecimus tarn de castello de Canipitellis,

quam [de] b
) ceteris rebus, quas in eiusdem castelli curte nostri iuris ha-

bemus aut quolibet modo a sepedicta ecclesia tenemus, pro nostra nostro

rumque parentum anima inuestitisse ''), et qualiter supra legitur in possessionem

ecclesiam mittere fecimus, facientes ') ex debito obligati pignoris per hanc

concessionem animam liberasse, ut uidelicet deinceps possidendo hos mansos

in utrisque '') prenominatis curtibus cetera prelibata, que in nostra uita in no-

bis retinenius, post nostrum obitum perpetuo habeat et possideat sine omni

successorum nostrorum contradictione uel molestatione, illis omnibus tarnen

exceptis que supra excepimus. Unde hoc scriptum fieri iussimus ad memo-
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riani posteroruin et nostre anime nostrorunique parentum niemoriale perpe-

tuum. Quod ut uerius credatur et futuris teniporibus inco cussum atque

inuiolabile a nostris successoribus et omnibus aliis personis [firm]iter e
)

teneatur, nostre proprie manus subscriptione firniauimus.

a) Lüeke nach etc. /-'. b) de fehlt B. c) so II. d) in utriusque ei prenominatis

curtis />'. e) erhalten nur —niter B.

IV.

Otto, Abt von S. Nazaro zu Verona, und sein Vasall Q-isempertus

einigen steh über du Leistungen des letzteren im Falle eines Romzugs.
( 'oriano 1 140 August 5.

Kopie s. XVIII Verona Bibl. Civica Ms. Lod. Perini busta 26 (ex autentico

in archivio ss. Nazarii et Celsi^ (B).

ßreue recordationis pro futuris teniporibus ad menioriani retinendain,

nresencia bonorum honiinum, quoruni noniina hec sunt: Ticionem auocatum.

Pellegrinuni, Redulfum aurificem, Azonem militein, Martinuni de Riuoalto,

Martinuni de Alici, Iohaimem de Baldrado, Gregoriuin et reliqui a
\. Ibique

in eoruin presentia pactum et conuentum talis ") est inter domnum Ottonein

abbatem monasterio saneti Nazarii neenon et Grisempertum militem suum de

uico Corliani, quod si episcopus Uerone erit iturus Rome causa ostis regis

et duxerit secum supradictum abbatem uel suorum «) successores, in uolun-